
Ruedas, Bases y Patas
Casters, Bases and Legs
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ESQUINERA  Pata de plástico con lámina de acero inox. H30
Plastic sofa leg with stainless steel sheet

KIANA  Pata de plástico con lámina de acero inox. H30
Plastic sofa leg with stainless steel sheet

KADE  Pata de plástico con lámina de acero inox. H40
Plastic sofa leg with stainless steel sheet

50

16
0

50

160

30

L

20
40

L

114

30

83

83

Ø4

Código
Code Material Acabado

Finish
1037.56 plástico-a.inox/plastic-stainless steel a.inox/stainless steel 105

Código
Code Material Acabado

Finish
1037.5 plástico-a.inox/plastic-stainless steel a.inox/stainless steel 336

Código
Code L Material Acabado

Finish
1037.54 120 plástico-a.inox

plastic-stainless steel a.inox/stainless steel 132
1037.55 140 99


